Edição nº 174/2022 Recife - PE, sexta-feira, 23 de setembro de 2022

80

Recife, 22 de setembro de 2022.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,  no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco,  AVISA  que haverá  Plantão Judiciário do 1º Grau – Interior , em face do Feriado Municipal, conforme  E-mail datado de 19/09/2022,
encaminhado de ordem do Exmo. Diretor do Foro da Sede de Plantão da Comarca de Arcoverde,  na(s) comarca(s) abaixo especificada(s):

FERIADO MUNICIPAL
ARCOVERDE

DATA SEDE MAGISTRADO
23 /09/2022 Arcoverde João Eduardo Ventura Bernardo

"2ª Vara Cível da Comarca de Arcoverde"
<e-mail: vciv02.arcoverde@tjpe.jus.br>

Recife, 21 de setembro de 2022.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário